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TITORÍAS DOCENTE Correo electrónico Departamento DÍA E HORA 

1.º ESO A Raquel 
Sierra Figueroa

rsierra@edu.xunta.gal Tecnoloxía
Mércores

12:45 – 13:35

1.º ESO B Fabio José
 González Eiras

fgeiras@edu.xunta.gal Matemáticas
Venres

12:45 – 13:35

2.º ESO A María José 
Fernández Vázquez

mariajosefernandezvazquez@edu.xunta.gal
Bioloxía e
xeoloxía

Venres
12:45 – 13:35

3.º ESO A Ana María
González Fernández

anamgf@edu.xunta.gal Castelán
Mércores

11:35 – 12:25

3.º ESO B Margarita 
Tato Bonome

margaritatato@edu.xunta.gal Grego
Martes

11:35 – 12:25

4.º ESO A Eva María 
de la Torre Conde

delatorreconde@edu.xunta.gal Galego
Venres

10:45 – 11:35

FPB I Mario 
Soto López

mario.soto@edu.xunta.gal Actividades 
agrarias

Xoves
9:35 – 10:25

FPB II Patricia 
Blanco Vigo

patriciablanco@ edu.xunta.gal Actividades
agrarias-FCT

Xoves
11:35 – 12:25

1.º BAC A Leticia 
Blanco Mantiñán

leticiab@edu.xunta.gal Inglés
Mércores

11:35 – 12:25

1.º BAC B
Julio 

Otero Feijóo julio.otero@edu.xunta.gal Economía
Venres

9:35 – 10:25

1.º BAC C Juan José 
Guillín

guillin@edu.xunta.gal
Física e 
Química

Mércores
9:35 – 10:25

2.º BAC A
Amelia
Huzun

ahuzum@edu.xunta.gal Inglés
CUALE

Venres
9:35 – 10:25

2.º BAC B Miguel 
Gil Sánchez

miguel.gil@edu.xunta.gal Xeo. e Hª.
EDIXGAL

Mércores
10:45 – 11:35

Director Serafín Álvarez Rodríguez serafin@edu.xunta.gal Galego
Venres 

11:35 – 12:25

Amparo Arias Sanmartín amparoarias@edu.xunta.gal Inglés
CUALE

Luns 
11:35 – 12:25

Montse Arza Rodríguez montse.arza@edu.xunta.gal Castelán
Biblioteca

Luns 
11:35 – 12:25

José Barcia Díaz josebd@edu.xunta.gal Tecnoloxía
Plan Dixital

Martes 
11:35 – 12:25

Paula Breijo Pérez paulabreijo@edu.xunta.gal Francés
Martes 

12:45 -13:35

Olga M. Cabalar Fernández olga.mcabalar@edu.xunta.gal Música
EDL

Xoves
11:35 – 12:25

Pedro Cantero Castrillo pcanteroc@edu.xunta.gal Educación  Fisica
Mércóres

11:35 –12:25

Rita Fernández Anca rita@edu.xunta.gal Pedagoxía
Terapéutica

Xoves 
11:35 – 12:25

Vicedirector Miguel García Valencia miguel_valencia87@edu.xunta.gal Xeografía e
Historia

Martes
 12:45 – 13:35

Begoña M.ª Gómez Díaz begomez@edu.xunta.gal Matemáticas
Luns 

12:45 – 13:35

Marta González Pérez gonper@edu.xunta.gal Educación
Plástica

Xoves
9:35 – 10:25

Secretario Rafael Lago Santamaría rlago @ edu.xunta.gal Latín
Mércores 

11:35 – 12:25

Ofelia Lubián Dubra ofelia786@edu.xunta.gal Filosofía
Xoves

 11:35 – 12:25

David Martínez Millán dmmillan@edu.xunta.gal Xeografía e
Historia

Venres 
11:35 – 12:25

José Luís Mayobre Antón jmayobre@edu.xunta.gal Matemáticas
Venres

11:35 – 12:25

Ana Palmero Aneiros anapalmero@edu.xunta.gal Bioloxía e
xeoloxía

Mércores 
10:45 – 11:35

Andrés Pérez Rouco andres.perez.rouco@edu.xunta.gal Matemáticas
Club de Ciencias

Venres 
11:35 – 12:25

Xefe de Estudos Miguel Poncela Castelo poncela@edu.xunta.gal Castelán
Martes

 10:45 – 11:35

M.ª Micaela Rei Castro reicastromicaela@edu.xunta.gal
Galego

Portugués
Mércores 

11:35 – 12:25

Manuel Vales Álvarez manuelvalesalvarez@edu.xunta.gal Relixión católica
Martes

 12:45 – 13:35

Laura Viñas Mayo lauravinas@edu.xunta.gal Inglés
CUALE

Martes 
11:35 – 12:25

  Isabel Calvo Díaz maria.ysabeLcalvo@edu.xunta.gal ORIENTACIÓN
Luns 

12:45 – 13:35

https://www.edu.xunta.gal/webmail/imp/#
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